





## 'Αθλητικός 'Ηπειρωτικός 'Αγών

### Προκρίθηκε στο τελικό του Βαλκανικού

## 'Η «Ριέκκα» πέρασε με φοβερή άνεση από τον ΠΑΣ

### Νωθρός ο ΠΑΣ δίκαια έχασε 3-1



Ο ΠΑΣ Γιάννινα τελειωσε άδοξα μία καλή πορεία στο Βαλκανικό Κύπελλο. Χθες στο 'Εθνικό Στάδιο της πόλεως μας, έχασε από την Ριέκκα με 3-1, σκόρ που δεν αντικατοπτρίζει την πραγματική εικόνα του αγώνα, δεδομένου ότι η Γιουγκοσλαβική ομάδα ήταν σαφώς άνωτερο του ΠΑΣ και μπορούσε να πετύχει κι άλλα γκολ.

Μία εκρηκτική ομάδα σε 8 λεπτά της γραμμές της Ριέκκα, με παίκτες φινιστάτους και κυρίως με επαγγελματίες και όχι με ερασιτέχνες, έπαιξε σωστά και κόντρα σε πολλούς κακά εστιάστους. Πέτυχε μία άκρως νίκη και έτσι έκλεισε το ότι θα παίζει με την Σπάρτακ στην τελική του Βαλκανικού, ταυτόχρονα έχει φθάσει στους 8 του Κυπέλλου Κυπελλούχων Ελλάδας και στο Γιουγκοσλαβικό Πρωτάθλημα.

Με 11 παίκτες ουσιαστικά αποτελούν τον αγωνιστικό χώρο, η Ριέκκα κτύπησε, από το πρώτο λεπτό το μάτι, ενώ κυριάρχησε πλήρως στο 6' ή μίσηρο.

Ο ΠΑΣ Γιάννινα νωθρός και με πολλά σφάλματα, μόνον στο 4' μέρος είχε μερικές καλές ενέργειες για να αναστείλει το σκόρ.

Οι επιθετικοί του όμως δεν ήταν άπληστοι, έκαναν δύο γκολ, αλλά ο ΠΑΣ Γιάννινα καίτοι μπορούσε στο 4' μέρος, 'Ετσι έκλεισε το παιχνίδι της Ριέκκα και να πετύχει 3 γκολ ενώ έχασε τουλάχιστον άλλα τέσσερα.

## Ο Κ. ΖΑΤΑΝΟΣ ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ ΠΑΣ - ΟΦΗ

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— Μετά από κλήρωση που έγινε στην Ένωση Ποδοσφαιρικών Σωματείων 'Ελληνικών, ορίστηκε ως διαιτητής ο Κ. Ζατάνος, που θα γίνει την Κυριακή, 23 Δεκεμβρίου, ο αγώνας ΠΑΣ Γιάννινα - ΟΦΗ.

## Χωρίς εισπρακτορά μερικά υπεραδελφικά δρομολόγια των ΚΤΕΛ

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— Με απόφαση του υπουργού Συγκοινωνιών κ. Αλέξ. Παπαδόπουλου, που εστάλη για δημοσίευση στην 'Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, επιτρέπει, ύστερα από απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του οικείου ΚΤΕΛ, η μη χρησιμοποίηση εισπρακτορά στα ταξία και υπεραδελφικά δρομολόγια των λεωφορείων, καθώς και στα δρομολόγια επι των γραμμών, την εκμετάλλευση των οποίων αναλογίζεται το ΚΤΕΛ από το 1980 βάσει των διατάξεων σχετικού νόμου.

Η έκδοση της άνωθις έσοφας κρίθηκε άσχετη με το γεγονός ότι στα ταξία και υπεραδελφικά δρομολόγια των λεωφορείων δεν είναι αναγκαία η είσοδος εισπρακτορά, καθώς επίσης και λόγω της ανάγκης περιορισμού των δαπανών εκμετάλλευσής τους υπεραδελφικών συγκοινωνιών.

ΕΠΑΙΖΑΝ «ΠΟΚΑ»  
ΑΘΗΝΑΙ, 19.— Συνελήφθησαν 8 άτομα γιατί έπαιζαν ζάρια και άλλα παιχνίδια σε καφενείο της οδού «Φρονόου» σε καφενείο της οδού «Φρονόου» σε καφενείο της οδού «Φρονόου».

## ΠΑΤΖΑΤΖΙΔΙΚΟ ΤΟ «ΚΙΟΣΚΙ»

ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΡΗΣ ΤΗΛ. 22-120 ΓΙΑΝΝΕΝΑ.

## ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΣΗΜΕΡΟΝ ΓΥΜΝΕΣΕΛΑΦΙΝΕΣ

ΤΟΛΜΗΡΟΝ—ΡΕΑΛΙΣΤΙΚΟΝ

Υπήρχε μεγάλη διαφορά στην δυναμικότητα των δύο ομάδων. Πιστεύουμε ότι η χθεσινή ήττα του ΠΑΣ είναι η τελευταία και οι ακονόλεκοι θα δώσουν μεγαλύτερη προσοχή στο μέλλον διότι, όπως μερικές φορές που κυκλοφορούν τελευταία.

ΦΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΓΚΟΛ  
\* 16' Σπύρτ σούτ του Σπύρτ από κοντά χυθείς άουτ.  
\* 40' : 'Ο Σπύρτ σούτ με κεφαλή στέλνει την μπάλα άουτ.  
\* 42' : Μετά από σέντρα του Φιλίππος, ο Ράντοβιτς με σούτ κοντινό γράφει το 1-0.  
\* 46' : Σέ σούτ του Πέτροβιτς η μπάλα προσκρούει στο όριζόντιο δοκάρει του ΠΑΣ.  
\* 54' : Μετά από σέντρα του Ράντοβιτς με κεφαλή ο Γιούριτς γράφει το 2-0.  
\* 77' : Σέντρα του Λούκιτς κεφαλή του Ράντοβιτς 3-0.  
\* 86' : Πέναντι σε ανατροπή του Τσιρμάνοβιτς. Τό έκτελεσε το τέρμα και μειώνει το σκόρ σε 3-1.

Από την Ριέκκα καίτεροι ήταν οι Γιούριτς, Ράντοβιτς και Γερλόνιμ, χωρίς να δώσουν τίποτ' άλλο.

Από τον ΠΑΣ ξεχώρισαν οι Μοντζ, Παπαγιάννης, Τόν αγώνα διήρθε ο Ρουμάνος κ. Μορόρο με έποπτες τους κ. Σιάμο — Κάκκα.

Στο 86' απεβίβη ο Ράντοβιτς και με κίτρινη παρατηρήθηκαν και οι Στίπανοβιτς — Λούκιτς.

Κόπικαν: 4.361 εισιτήρια και εισπραχθήσαν 844.100 δραχ.

ΟΙ ΣΥΝΘΕΣΕΙΣ: 5  
ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ: Ράντιτς, Παπαγιάννης, Παπαδόπουλος, Πρίσιος (55' Μπαλός), Κοντογιωργάνης, Μοντζ, Τσιρμάνοβιτς, Γκλασνάνης (55' Σοφιάς), Σπύρτ, Ριέκκα: Δόβνιτς, Φιλίπποβιτς, Κόζάνης, 'Εθνικός — 'Απόλλων, 'Ιορδάνιτς, Θεσσαλονίκης, Κρίνιτς — ΠΑΟΚ: Ζαχαρίας Βόλου, Λάρισα — Καστοριά: Πρίντζιτς, 'Αθηνών, Παναχόβιτς — Ρόδο: Πάντζιτς, Πειραιώς, Πανιώνιος — Παναθηναϊκός: Χρυσόδότης, Πέτρν, και 'Αρης — Καβάλα: Λαγογιάννης, Πειραιώς.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Μετά τον αγώνα ο κ. Γκρόχ έκανε τις εξής δηλώσεις: «Η Ριέκκα ήταν ανώτερη και κέρδισε δίκαια. Οι παίκτες μου προσπάθησαν, αλλά είχαν απέναντί τους έναν πολύ ισχυρό αντίπαλο. Πιστεύω ότι πολύ σύντομα, όταν η δουλειά που κάνουμε αρχίζει να αποδίδει καρπούς, ο ΠΑΣ θα είναι όχι μόνον σάν την σημερινή Ριέκκα, αλλά πολύ καλύτερο».

Να κάνω υπομνηστική ο φίλος μου. Πικρή είναι όταν τους άκουσα να γιουχαρούν τους ποδοσφαιριστές μας. 'Ετσι δεν κερδίζονται οι αγώνες. Χρειάζονται και την συμπαράσταση των φίλων, οι ποδοσφαιριστές...».

Ο ΑΡΗΣ  
\* 'Ο 'Αρης, με ένα τέρας που πέτυχε με κεφαλή ο Μπαλός, μετά από σέντρα του Δράμπιτς, στο 79', κέρδισε στο Μέγαρο με ένα μόνον στο Βούζο και προκρίθηκε στους 160 του Κυπέλλου 'Ελλάδας 1980.

\* 'Εξ άλλου, σε φιλικούς αγώνες σημειώθηκαν τα εξής αποτελέσματα: Προσευτική — Φωστήρας 1-1 και Ρούφ — Αιγάτωρ 3-2.

Η ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΤΗΣ «ΔΗΛΩΣΗΣ»  
ΣΕ ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑ ΣΥΝΑΔΕΛΦΟΥ  
'Από την διεύθυνση του 'Εργαστηρίου Γάλακτος «ΔΕΛΤΑ» ΝΠΔΕ, σύμφωνα αντίγραφο της 4' μνήμης που έδωσε σε δημοσίευμα εβδομαδιαίας συναντήσεως, 'Ομοι, και άλλα φάρμακα, έχουμε τονίσει η επιμελήτρια μας, δεν δημοσιεύεται, απαντήσεις σε όλα τα δημοσιεύματα, για την λόγω αυτής άκριτος δεν θα δημοσιεύσουμε και την απάντησή αυτή.

2.000 ΝΕΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ  
'Από τον Ο.Τ.Ε. ανακοινώθηκε ότι τελειώσαν οι εργασίες κατασκευής 2.000 νέων τηλεφώνων συνδέσεων στην πόλη μας.

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΛΕΣΧΗ Ε.Η.Μ.  
'Η Κινηματογραφική Λέσχη της Ε.Η.Μ. θα προβάλει σήμερα και άρτα 8.30 μ.μ. το έργο του Ρόμπερτ Μούρ «Ο Νεφέλης της πεντάρας» Τόδε θα κυκλοφορήσει στην αγορά ο Πίτερ Φόλκς και 'Αν Μάρκρετ.

Μικρά άγγελια  
ΖΗΤΟΥΝΑΙ νέοι ή νέες για ταμειακή εργασία. Πληροφορίες τηλ. 22-181.

ΠΡΟΣΟΧΗ  
Μην ταλαιπωρείστε άσκοπα έδω κι εκεί. Στο νέο μας κατάστημα έμπορίας μαρμαρίνων και Μεσσηνικών Γραφίων.

ΜΑΝΤΣΟΜΕΛΕΚΗ — ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ  
θα δρής ότι σας ενδιαφέρει. Διαμερίσματα, οικόπεδα, άντιπαροχαί, καταστήματα, κατοικημένο μάρμαρο και όγκηλο. 'Επίσης λαμβάνουμε οικονομικές άδειες, τοπογραφικά κ.λπ. Παιριού 3 κοντά στο Παλιό Γυμνάσιον Θηλέων — 'Ιωάννινα.

## Σύμφωνα με προβλέψεις του Ο.Ο.Σ.Α

## ΑΝΑΠΤΥΞΗ "ΜΗΔΕΝ", ΤΟ 1980 ΣΤΟΝ ΔΥΤΙΚΟ ΚΟΣΜΟ

### Κλιμακωτός ανάλογος με εκείνον του 1973 από το πετρέλαιο

ΠΑΡΙΣΙ 19.— 'Ο Δυτικός κόσμος θα γνωρίσει κατά το 1980 μία χρονιά ανάπτυξης μόνον ή πολύ κοντά στο μη δέν, κατά τις προβλέψεις του οργανισμού οικονομικής συνεργασίας και ανάπτυξης (ΟΟΣΑ), που δημοσιεύθηκαν χθες στο Παρίσι. Οι 24 χώρες, με λιγότερο ανάπτυξη, θα έρθουν μόνον κατά το προσεχές έτος 20 εκατομμύρια και πλέον άνθρώπων. Οι είκοσι του ΟΟΣΑ του σημαντικότερου οργανισμού μελετών της Δύσεως, προβλέπουν να προσεγγίσει με γρήγορα θάματα γενική οικονομική ύφεση, κατά το 1980 ή ακόμη και την επόμενη, λόγω του ΟΟΣΑ, εκλογισμός άναλογο με εκείνο του 1973. Με βάση μία μέση τιμή 26 δολλάρων το βαρέλι του άργου πετρελαίου από της 'Ιανουαρίου, ο ΟΟΣΑ φρονεί ότι το μέσο ποσοστό πληθυσμού των βιομηχανικών χωρών θα φθάσει το 10% κατά το 1980, ενώ το έλλειμμα των τρεχουσών εξωτερικών πληρωμών θα ξεπεράσει τα 50 δισεκατομμύρια δολάρια. Πριν ληφθεί υπόψη η τελευταία αύξηση που αποφασίστηκε από την ΟΠΕΚ, οι οικονομικές προοπτικές του ΟΟΣΑ, πρόβλεπαν αύξηση 2'5 έως 3% του άκαθα εθνικού προϊόντος και στην Βρετανία (2% του εθνικού προϊόντος). Στις άλλες μεγάλες χώρες η ύφεση προβλέπεται: 4,5% για την 'Ιαπωνία, 2% για την Δυτική Γερμανία, 1,5% για την Γαλλία.

Κατά τον κ. Τζόν Φάιφ, του οικονομικού τμήματος του ΟΟΣΑ, το εξωτερικό έλλειμμα των αναπτυσσόμενων χωρών, των παραγωγών πετρελαίου, πρέπει να φθάσει τα 60 δισεκατομμύρια δολάρια φέτος και να πλησιάσει τα 80 δισεκατομμύρια κατά το 1980. Οι προβλέψεις των 'Εξωτερικών πληρωμών δείχνουν έλλειμματα ενδιά μεσοκατομιρικών δολαρίων για την Δυτική

Γερμανία, 7,5 δισεκατομμύρια για την 'Ιαπωνία, 5 δισεκατομμύρια για τον Καναδά και 1,5 δισεκατομμύρια για την Γαλλία. Οι 'Ηνωμένες Πολιτείες θα γνωθούν άνισοι με θετικό ύψος 3,5 δισεκατομμύρια δολάρια, έτος 1980, έτος 1979, 2,5 δισεκατομμύρια κατά το 1979.

ΠΟΛΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΜΑ 19.— Οι άριστοι οικονομολογοί, που έπαιζαν άνατομία της αμερικανικής πρεσβείας και συγκροτήθηκαν με τις πανομαϊκές δυνάμεις κατά τη διάρκεια τεσσάρων ταξιδιών, όρκονταν ότι οι διαπραγματεύσεις δεν θα σταματήσουν μέχρις ότου ο άναστασις Σάχης αναχωρήσει από τη χώρα. «Εκτετασμένο σε διαδολές οίον ένάντιον της Σάχης και θα συνεχίσουμε να το κάνουμε με μέχρη του άναχωρήσει», δήλωσε ένας άγής μετ' τις άκρότατες ταράξεις. 'Ο ίδιος δταν ρωτήθηκε, δήλωσε ότι το όνομα του είναι Τίτο.

Οι νεαροί ακριβίζουν μία άλλη πορεία ένάντιον του Σάχης για άμμερα.

Κατά τις χθεσινές ταράξεις, 200 περίπου φοιτητές έπαιξαν καν πρώτα κατά της άμερικανικής πρεσβείας, πετροβολών τους για ένα μικρό διάστημα το κτίριο, πριν άναχωρήσουν κρατώντας θρησκευτικά την άμερικανική σημαία που την φέρεται να δύναντο να προκύψει μέλλον.

ΕΣΤΙΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ  
Από την διεύθυνση της ΟΠΕΚ, ανακοινώθηκε ότι η ΟΠΕΚ, αφού έλαβε υπόψη της τις πρόσφατες πληροφορίες, αποφάσισε να μην αυξήσει την τιμή του πετρελαίου, αλλά να την διατηρήσει στα 26 δολάρια το βαρέλι.

ΑΚΡΙΒΑΙΝΟΥΝ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΣΤΟ ΒΕΛΓΙΟ  
ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ 19.— Αύξάνονται από άμμερα τα μενούχτα στο Βέλγιο, οι τιμές των υγρών καυσίμων.

Όπως ανακοινώθηκε, οι αύξησης είναι περίπου, της τάξεως των 10%.

Συνεπικριμένα, η τιμή της βενζίνης «σούπερ» αύξάνει από 20.10 σε 21.70 βελγικά φράγκα. 'Ανάλογη είναι και η αύξηση στην τιμή του πετρελαίου, του μοτάρ κλπ.

Στις ακριβείς ανακοινώσεις προστίθεται ότι πιθανόν να σηκωθούν και νέες αύξησης, από τον έρχομενον 'Ιανουάριο άναλογα με τις αύξησης των διεθνών τιμών από τις πετρελατοπαραγωγικές χώρες.

ΣΚΟΤΩΘΗΚΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΦΕΤΕΙΟΥ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 19.— Στο 15ο χιλιόμετρο Θεσσαλονίκης, η βενζίνη σούπερ, 94 κιλωνίων, θα πωλείται από 75 άμερικανικά σέντς το λίτρο (αύξηση κατά 63% από τους τελευταίους έξι μήνες) ενώ το ντρίβελ (4 κωρ) 29 σέντς το λίτρο.

Επίσης, αύξησης η τιμή του φασικίου πετρελαίου, του γαζολίνου και άνατομία της, που έλκεται μερικές φορές από την έλλειψη πετρελαίου.

Όπως είναι γνωστό, η περαιομένη μίμνα το 'Ισραήλ, η βενζίνη σούπερ, 94 κιλωνίων, θα πωλείται από 75 άμερικανικά σέντς το λίτρο (αύξηση κατά 63% από τους τελευταίους έξι μήνες) ενώ το ντρίβελ (4 κωρ) 29 σέντς το λίτρο.

Επίσης, αύξησης η τιμή του φασικίου πετρελαίου, του γαζολίνου και άνατομία της, που έλκεται μερικές φορές από την έλλειψη πετρελαίου.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΗΣ 'ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ  
Νομοθεσίες στο Κοινοτικό Δίκαιο  
ΑΘΗΝΑΙ 19.— Στα νομοθετικά προκείμενα του υπουργού 'Εργασίας για την προσαρμογή της ελληνικής εργατικής νομοθεσίας στο αντίστοιχο κοινοτικό δίκαιο και ιδίως, στα μέτρα για την προστασία των εργαζομένων στους εργοστασιακούς χώρους, άνατομία ο γενικός γραμματέας του υπουργείου κ. Ι. Ποτήρης, η ρύθμιση της Κανονιστικής πράξης της Ευρωπαϊκής Κοινωνίας των Εθνών, που έλκεται μερικές φορές από την έλλειψη πετρελαίου.

ΠΡΟΓΝΩΣΙΣ ΤΟΥ ΚΑΙΡΟΥ  
Σήμερα Πέμπτη προβλέπεται σε όληκληρη τη χώρα καλός καιρός με άραις νεφώσεις. Στην Δυτική 'Ελλάδα οι νεφώσεις, προδικαστικά θα γίνουν περισσότερες και θα έρουν άργότερα.

Τις πρώτες άρες κατά το πούτος στα 'Ηπειρωτικά θα σημειωθεί παύση και η άρση της θέρμανσης θα σημειωθεί σε έννοδο.

Για την Παρασκευή στη Δυτική, Βόρεια και Κεντρική 'Ελλάδα προβλέπονται νεφώσεις, που ποικίλα θα είναι άραις, μερικές θα σημειωθούν έστω. Στη λοιπή χώρα θα είναι καλός με άραις νεφώσεις.

Η θέρμανση δεν θα σημειωθεί μετά από 1983.

## Πέθανε ο αδελφός ΤΟΥ ΜΟΜΠΟΥΤΟ

ΣΤΟΚΧΟΛΜΗ 19.— 'Ο Ντόνγκο Πέμα Μομπούτο, 43 χρονών, νεότερος αδελφός του προέδρου του Ζαίρ και πρεσβευτής της χώρας του στην Σουηδία, πέθανε χθες στην Στοκχόλμη, άμέσως μετά την εισαγωγή του σε νοσοκομείο της πόλεως.

Ο πρεσβευτής είχε πρόδρα τα έσπεκερθε το Σουηδό ύπουργό 'Εξωτερικών από τον οποίο είχε ζητήσει προστασία για την ζωή του και τη ζωή της οικογένειάς του. 'Επίσης είχε ζητήσει δύο φορδές την άδεια να άπολυθεί επειδή φοβόταν ότι θα έσπερε θύμα άν ταύλων του καθίστατος του αδελφού του.

'Ο Ντόνγκο Πέμα Μομπούτο του θρήνησαν το θρόνο της Δευτέρης στη θάλα του, όπου άρρώστησε έξαικτικά, ταφθήκατος, άμέσως στο νοσοκομείο, όπου έξεπνευσεν λίγο μετά την εισαγωγή του.

Οι συγγενείς άρδεις δέν έχουν κάνει άκόμη κανένα άναλογο με τις είδικές συνθήκες που έπαιζαν στην άγορά. Οι προμολήσεις αυτές δέν θα μπειν στην κανονική δομή της κλίμακας των τιμών. 'Από την πλευρά της, οι οικονομικοί έπαιροι της ΟΠΕΚ υποστηρίζουν ότι η καθορισμένη τιμή άνατομία από 24 έως 25 δολάρια το βαρέλι, δήλωσε ο κ. Καλντερόν.

Υπερβυμίζεται ότι ο ΟΠΕΚ είχε καθορίσει, τον περασμένο 'Ιούνιο, άνωθιτη τιμή 23,5 δολάρια το βαρέλι.

Το 500 δολάρια την ούγγιό έφθασε ο κρυστός  
ΛΟΝΔΙΝΟ 19.— 'Ο κρυστός άγγιξε χθες το 500 δολάρια η ούγγιό για την χρηματιγόρα του Λονδίνου, γύρω στο μισό μέτρο.

Οι περισσότερες συναλλαγές γίνονταν στο 496 δολάρια η ούγγιό, έθλαθη 26,50 δολάρια περισσότερα από τη χθεσινή τιμή κλεισίματος, που ήταν 479,50 δολάρια η ούγγιό.

Η κίνηση της χρηματιγόρας του Λονδίνου ήταν άκόμη πιο μεγάλη από τις άμέσως προηγούμενες μέρες, γεγονός που, κατά τους παρατηρητές, άποδίδεται στη νευρικότητα που έπαιζαν στο δίκτυο διεθνών οικονομικών κύκλων, εξ άπεί ας των διαφορών που έχουν άνατομία μεταξύ των 13 χωρών — μελών του ΟΠΕΚ — άποτέλεσμα να μη μπορούν να κααλήσουν σε άμνηνία της Κάρνικας της Βενετίας, για τις νέες τιμές του πετρελαίου που θα καθοριστούν από το 1980.

2 νέοι εκατομμυριούχοι από το λαχείο  
Στην σεισμόπληκτη Θεσπρωτία χαμογέλασε ή «Θεά Τύχη»

Οι πρώτες υλές τροφίμων  
ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.

ΑΘΗΝΑΙ, 19.— 'Ο Σύνδεσμος 'Ελλήνων Βιομηχανικών Τροφίμων, με τηλεγράφημα προς τους άμμερους 'Επιτομάρχους και Συναγματούχους, έξήτει να έξαιρεθούν οι πρώτες υλές και τα υλικά συσκευασίας των έλλήνων βιομηχανικών τροφίμων από τα μέτρα περιορισμού των εισαγωγών.